
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

Ufficio VI 
Via S. Anna II tronco loc. Spirito Santo - 89128 REGGIO CALABRIA - Tel. 0965871111 - Codice Ipa: m_pi  

 

PEC: usprc@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.rc@istruzione.it C.F.: 80007410808   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: http://www.istruzioneatprc.it  

1 
 

ORDINE DI SERVIZIO N. 6/2021 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’ordine di servizio n. 1, prot. n. 1877 del 02/03/2020; 

CONSIDERATA la necessità, ai fini degli adempimenti connessi ai compiti istituzionali di questo 
Ambito Territoriale, di individuare un Funzionario Responsabile e Coordinatore della Segreteria del 
Dirigente; 

RITENUTO pertanto necessario adottare gli atti organizzativi conseguenziali. 

 

DISPONE 

con decorrenza immediata, il dott. ZIZZA Ernesto, Funzionario Responsabile e Coordinatore del 
Settore N. 1, fermi restando gli incarichi allo stesso già conferiti, è individuato quale Funzionario 
Responsabile e Coordinatore della Segreteria del Dirigente. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Alessandro NICODEMI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 Al Dott. Ernesto Zizza – SEDE 
 Alla Dott.ssa Antonella Ieropoli – SEDE 
 Al Sig. Demetrio Nicolò - SEDE 
 A tutto il Personale - SEDE  
 Alla RSU - SEDE  

 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-06T18:21:31+0200
	protocollo




